
ZARZĄDZENIE NR 4/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na I zwyczajnej Sesji Rady Miasta,w dniu 
19 listopada 2018 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 4 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr I/1/18 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr I/2/18 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr I/3/18 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta - Panu 
Dariuszowi Latarowskiemu;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr I/4/18 w sprawie powołania Komisji Rady Miasta, ustalenia ich 
przedmiotu działania oraz składów osobowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 4D9EB9FF-4ED5-4254-A9AB-D0BE2FA59B6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 27 listopada 2018 r.

Id: 4D9EB9FF-4ED5-4254-A9AB-D0BE2FA59B6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 27 listopada 2018 r.

Id: 4D9EB9FF-4ED5-4254-A9AB-D0BE2FA59B6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 27 listopada 2018 r.

Id: 4D9EB9FF-4ED5-4254-A9AB-D0BE2FA59B6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 4/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 27 listopada 2018 r.

Id: 4D9EB9FF-4ED5-4254-A9AB-D0BE2FA59B6A. Podpisany Strona 1




